CC9/4SA240 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 বদু িতনবদু িতন উপাদান িলরউপাদান িলর িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক - Ocean-Components.com
ই- মইল: Info@Ocean-Components.com
কানা: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CC9/4SA240 িপিডএফ ডটািশট CC9/4SA240 ডটািশট ডাউনেলাড ক ন এএএএ 1 ডটািশট
Carlo Gavazzi এCC9/4SA240 Carlo Gavazzi সরবরাহকারী Carlo Gavazzi িডি িবউটর
এএএএ 2 এCC9/4SA240
Carlo Gavazzi
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া CC9/4SA240
উ পাদক Carlo Gavazzi
িববরণ RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
িলড ী ি িত / ROHS ি িত
তথ  তািলকা
ম *
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) Not Applicable
CC9/4SA240
অংশ সংখ া: CC9/4SA240
তকতা / া : Carlo Gavazzi
পেণ র বণনা RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
datasheets:
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
CC9/4SA240 এর িবেশষ উে খ
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
CC9058-000
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  HEATSHRNK LBL 3:1 2.25" PRESCORE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9/4SA208-60HZ
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9/4SA480-60HZ
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9315-000
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9/4SA120
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
ক ইন:  4 pcs
RFQ
CC9/4SD24
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RLY CONT 4P 24V DC NO AUX
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9153-000
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  HEAT SHRINK SLEEVE MARKER
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9/4SA24
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9121-000
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  HEAT SHRINK SLEEVE
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9/4SA600-60HZ
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9/4SA110
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
ক ইন:  Out stock
RFQ
CC9/4SA220
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
ক ইন:  Out stock
RFQ